
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01105748- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-01105748- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaria de Asuntos Académicos solicita se
apruebe las admisiones de los Adscriptos para el ciclo introductorio 2024.

Y CONSIDERANDO:

Que la RHCD Nº 60/2020 que establece el llamado de Aspirantes a Adscriptos para las distintas
Asignaturas de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC.

Que a través de la página oficial de la Facultad de realizó Convocatoria adscriptos/as para el ciclo
introductorio 2024 desde el 20 al 24 de noviembre de 2023 (https://fcc.unc.edu.ar/concocatoria-
adcriptos-as-para-el-ciclo-introductorio/).

Que les aspirantes adscriptos cumplen con los requisitos establecidos por la reglamentación
vigente.

Que les docentes de las diferentes asignaturas se han expedido sobre la totalidad de las
inscripciones realizadas, según consta en la documentación existente en Secretaría Académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Admitir como Adscriptes en las asignaturas correspondientes al Ciclo Introductorio
de la Licenciatura en Comunicación Social, a partir del 01 de febrero de 2024 y hasta el 31 de
diciembre de 2025, enumerados en el Anexo I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a Secretaría de Asuntos
Académicos. Oportunamente, archívese.







 


ANEXO I 


Adscriptos admitidos para el Ciclo introductorio 2024 de la Licenciatura en comunicación 


Social por el periodo comprendido entre el 1 de febrero de 2024 y hasta el 31 de 


diciembre de 2025 


 


Apellido Nombre DNI Asignatura 


Konig Maximiliano David 31742711 
Técnicas de estudio y 
comprensión de textos 


Martín Javier 24697803 
Técnicas de estudio y 
comprensión de textos 


Nasif Nicolás Yamil 40637436 
Técnicas de estudio y 
comprensión de textos 


Rho Lucía Paula 39737187 
Técnicas de estudio y 
comprensión de textos 


Romero Verónica Carolina 24629899 
Introducción a la 


Carrera de 
Comunicación Social 


Vélez Soledad 27135552 
Técnicas de estudio y 
comprensión de textos 


Zalazar 
Irubetagollena 


Rocío Andrea 36430400 
Introducción a la 


Carrera de 
Comunicación Social 


 





	fecha: Viernes 22 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1306-E-UNC-DEC#FCC
		2023-12-22T18:16:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-22T18:53:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-22T18:53:02-0300
	GDE UNC




